
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА 
 

350047 г. Краснодар ул. Академика Трубилина,49 тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  от 09.10.2024г.                                                                                                       № 307/1 

г. Краснодар 

 

О внесении изменения в Приказ № 236 от 02.09.2024 г. 
 

В связи с кадровой перестановкой и в соответствии с Законом РФ № 152-ФЗ «О 

персональных данных» от 27 июля 2006 года в целях обеспечения защиты прав и свобод 

человека и гражданина при обработке его персональных данных, 

приказываю:  

1. Внести изменения в пункт 1. Приказа «О назначении ответственного за обработку 

персональных данных и возложении персональной ответственности за защиту 

персональных данных в МБОУ СОШ № 45»: 

Назначить ответственной за обработку персональных данных и возложении 

персональной ответственности за защиту персональных данных в МБОУ СОШ № 45, 

заместителя директора Валуеву Татьяну Алексеевну. 

2. Валуеву Татьяну Алексеевну, заместителя директора ознакомить с данным приказом 

под подпись и возложить обязанности и ответственность с 09.10.2024 г.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Директор МБОУ СОШ № 45                                                             М.Б. Гришина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru

		2024-12-19T17:12:01+0300
	Гришина Марина Борисовна


		2024-12-19T17:12:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА




